
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

GONGEA V. MARIA - RALUCA

STOENESCU P. DAN-CRISTIAN

NECULA V. ELENA

COROMELCEA I. FLORENTINA-GABRIELA

SANDU M. ANA-MARIA

MARIN AL.M. DENISA-MARIA

ION A. CRISTINA-RAMONA

BADEA D.V. EMIL STEFANUT

Nume si Prenume

101

339

349

4

275

441

5

269

Numar dosar

 8.00

 8.00

 7.56

 7.50

 7.50

 7.25

 6.75

 6.56

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.00

 9.25

 8.50

 8.00

 8.00

 7.25

 7.50

 6.75

 7.00

 6.50

 6.50

 7.00

 7.00

 7.00

 5.50

 6.00

 9.00

 9.50

 8.62

 8.00

 8.00

 7.50

 8.00

 7.12

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE CHIMICA / INGINERIE CHIMICA ASISTATA DE CALCULATOR PENTRU RAFINARII SI 
PETROCHIMIE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.82

 8.12

 7.70

 8.64

 7.16

 6.54

 7.28

 6.38

Proba 3
Departajare

4



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

GHELMEZ M. CRISTINA LOREDANA

SAVCA A. MIHAIL

AXINTE M.S. MIHAI-SEBASTIAN

MUNTEANU G. RALUCA - ELENA

MATEI D F. BIANCA - NICOLETA

GONGEA V. MARIA - RALUCA

BALMUS S. MIHAI - LUCIAN

POPESCU D. ANDREI-EMILIAN

NECULA V. ELENA

SANDU M. ANA-MARIA

GUGIU G. STEFAN-MARIUS

MATEI C. IOANA-DENISA

GHITA T. OANA-MIHAELA

PAVEL N. VERONICA IULIANA

Nume si Prenume

248

419

292

495

81

101

355

227

349

275

77

110

24

109

Numar dosar

 8.25

 8.06

 8.06

 8.06

 8.06

 8.00

 7.93

 7.68

 7.56

 7.50

 7.25

 6.75

 6.31

 6.18

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR
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 10.00

 8.00

 8.00

 8.50

 8.25

 9.00

 8.25

 7.75

 8.50

 8.00

 7.00

 8.25

 8.25

 8.00

 6.50

 8.00

 8.00

 7.50

 7.50

 7.00

 7.50

 7.50

 6.50

 7.00

 7.50

 5.00

 4.00

 4.00

 10.00

 8.12

 8.12

 8.62

 8.62

 9.00

 8.37

 7.87

 8.62

 8.00

 7.00

 8.50

 8.62

 8.37

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE CHIMICA / TEHNOLOGII AVANSATE IN PRELUCRAREA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.26

 6.95

 6.83

 7.41

 7.41

 8.82

 6.66

 6.75

 7.70

 7.16

 6.52

 7.39

 7.27

 7.40

Proba 3
Departajare

4



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NICOLAE I. CAMELIA

TABACARU T. MARIUS COSTINEL

PREDA F. ELENA COSMINA

ENACHE (ZAMFIR) M. ANDREEA MARILENA

TINTEA A.N. ADRIAN-TRANDAFIR

DIMA (ZAINAB) D. GEORGETA

OPREA GH. ALEXANDRU-ADRIAN

PATRASCU F. ALEXANDRU ROBERT

ENACHE M. LOREDANA-ELENA

STOCHIECIU F.C. VLAD-ANDREI

Nume si Prenume

38

611

264

471

371

65

559

92

472

561

Numar dosar

 8.00

 7.95

 7.83

 7.66

 7.64

 7.62

 7.41

 7.31

 6.85

 6.83

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.00

 8.40

 7.00

 7.33

 8.56

 6.50

 6.33

 7.00

 7.20

 6.66

 7.50

 7.50

 8.50

 7.50

 6.50

 8.50

 8.00

 7.50

 6.00

 6.50

 8.50

 8.40

 7.16

 7.83

 8.78

 6.75

 6.83

 7.12

 7.70

 7.16

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA MEDIULUI / CONTROLUL CALITATII PRODUSELOR SI A FACTORILOR DE MEDIU

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.34

 9.28

 6.13

 6.49

 7.22

 6.02

 5.93

 6.16

 6.84

 5.60

Proba 3
Departajare

4



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

SIMIONESCU I.. MARIA - CORINA

GHITA T. OANA-MIHAELA

OLTEANU I. ANDREEA-IOANA

BRANOIU N C. ELENA-VALENTINA

MATEI C. IOANA-DENISA

PAVEL N. VERONICA IULIANA

SERBAN I. PETRONELA - LARISA

RADU M.G.. RALUCA- ECATERINA

BOSTINA D G. DALIA-ANDREEA

MIHAESCU (SULIACOV) M. ANCA VALENTINA

TINTARU P. JANETA MARIA

MARIN (JIPIANU) G.. MADALINA-GEORGIANA

MUSAT F. DRAGOS-FLORIN

BADEA D.V. EMIL STEFANUT

ARSENE C.S. MARIAN BOGDAN

Nume si Prenume

129

24

127

599

110

109

169

161

390

334

121

145

432

269

351

Numar dosar

 8.81

 8.81

 8.75

 8.75

 8.75

 8.68

 8.62

 8.56

 8.50

 8.45

 8.31

 8.31

 8.00

 7.31

 7.25

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.75

 8.25

 8.00

 7.75

 8.25

 8.00

 7.50

 7.50

 7.25

 7.20

 6.75

 8.00

 7.00

 6.75

 6.25

 9.50

 9.00

 9.50

 9.50

 9.00

 9.00

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 8.50

 9.00

 7.50

 8.00

 8.12

 8.62

 8.00

 8.00

 8.50

 8.37

 7.75

 7.62

 7.50

 7.40

 7.12

 8.12

 7.00

 7.12

 6.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA MEDIULUI / TEHNOLOGII AVANSATE IN INGINERIA PROTECTIEI MEDIULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.65

 7.27

 6.34

 7.67

 7.39

 7.40

 6.95

 7.02

 7.15

 7.27

 6.03

 7.14

 6.23

 6.38

 5.73

Proba 3
Departajare

4


